
José Gerald 
Presi 

a' J u n io r 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 1/2011 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 

no uso de suas atribuições, em sua 3752  Reunião, realizada em 28/1/2010, 

RESOLVE: 

Homologar o Ato da Reitoria n. 8/2011, de 6/1/2011, que nomeou a 

Servidora Gilca Ribeiro Starling Diniz para exercer o cargo de Decana de Gestão 

de Pessoas, a partir de 3/1/2011. 

Brasília, 	de fevereiro de 2011. 

CIcó pia: GRENRT/DGP/SCA. 
NOIgjc 


